

Nautilus Holding ApS

**Åvænget 6
Dalby
4690 Haslev**

CVR-nr. 40 63 55 13

**Årsrapport for 2020
(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 5. maj 2021

Peter Henrik Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nautilus Holding ApS
Åvænget 6
Dalby
4690 Haslev

CVR-nr.: 40 63 55 13

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Faxe

Direktion

Peter Henrik Madsen, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Marskvej 27A
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og foretage formueanbringender samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 240.137, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 340.805.

Ledelsen anser det realiserede resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-6.251	-8.795
Resultat før finansielle poster		-6.251	-8.795
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		246.125	68.332
Finansielle omkostninger	1	-1.169	-44
Resultat før skat		238.705	59.493
Skat af årets resultat	2	1.432	1.100
Årets resultat		240.137	60.593
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		113.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		232.031	68.332
Overført resultat		-104.894	-7.739
		240.137	60.593

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>354.532</u>	<u>108.332</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>354.532</u>	<u>108.332</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>354.532</u>	<u>108.332</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>60.214</u>	<u>20.438</u>
Tilgodehavender		<u>60.214</u>	<u>20.438</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>60.214</u>	<u>20.438</u>
Aktiver i alt		<u><u>414.746</u></u>	<u><u>128.770</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		300.438	68.332
Overført resultat		-112.633	-7.739
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	0
Egenkapital		<u>340.805</u>	<u>100.593</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.622	3.839
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.287	0
Selskabsskat		58.782	19.338
Anden gæld		6.250	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>73.941</u>	<u>28.177</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>73.941</u>	<u>28.177</u>
Passiver i alt		<u>414.746</u>	<u>128.770</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somhedska- pital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	68.407	-7.739	0	100.668
Årets resultat	0	232.031	-104.894	113.000	240.137
Egenkapital 31. december 2020	40.000	300.438	-112.633	113.000	340.805

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	261	44
Rentetillæg selskabsskat	<u>908</u>	<u>0</u>
	<u>1.169</u>	<u>44</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>-1.432</u>	<u>-1.100</u>
	<u>-1.432</u>	<u>-1.100</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	40.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	68.332	0
Årets resultat	<u>246.200</u>	<u>68.332</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>314.532</u>	<u>68.332</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>354.532</u>	<u>108.332</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.